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STÄDDAGAR I HÖST 
Vi hade en fin uppslutning på vår första städdag för hösten och ett extra omnämnande är på sin plats 
för Bengt och Oskar, som gjorde en heroisk insats i att flytta på den stora stenen. Nästa städdag 
infaller lördagen den 16/11, samma tid kl10-13, och då vi även kommer att ha en container stående på 
plats för de av oss som vill rensa lite i förråden. Vi avslutar traditionsenligt med korvgrillning. 
 
 
EKONOMIMÖTE 21/11 KL19 
Höstens ekonomimöte är satt till torsdagen den 21 november kl19. Vi kommer sedvanligt att vara på 
Vår Gård och återkommer med vilken lokal, alternativt meddelar detta på plats vid ankomst.  
Varmt välkomna! 
 
 
MARKSÄTTNINGEN VID GARAGET ”SLUKHÅLET” 
Nästa steg är att föreningen ska ombesörja lagning av slangar som inte är fullt ut fungerande. Vi har 
fått en offert på detta och JM ställer sig positiv till att ta 50% av vår budgeterade kostnad av 50 000 kr, 
oavsett vilken kostnad vi får för åtgärden. Hålet kommer därefter att fyllas med lecakulor och en 
skyddsplåt kommer läggas ovanpå hålet för vintern, tills vidare åtgärd av JM under våren.  
 
 
GARAGESTÄDNING 14/11 KL 8-11 
Torsdagen den 14/11 kl8-11 är det dags för garagestädning. Vänligen var uppmärksam på detta och 
flytta din bil innan kl8. För de bilar som står kvar efter kl8 och det inte meddelats Henrik Silfver 
dessförinnan om varför bilen av olika skäl inte kan flyttas, debiteras medlemmen 500kr.  
 
 
ÖVRE CYKELFÖRRÅDET 
För de som förvarar andra ting än cyklar i det övre cykelförrådet, ombedes dessa saker tas omhand 
innan kommande städdag 16/11, då de annars kommer slängas i den container vi då har på plats. Av 
brandsäkerhetsskäl vill vi också påminna om att garaget endast är avsett för bilar, mopeder och 

motorcyklar. Övriga ting ska förvaras i våra privata förråd. Stort tack på förhand!        

 
 
PARKERINGSPLATSER 
För närvarande finns det inga lediga P-platser i garaget för bilar. För MC har vi nr 16, 17, 18 och 57, 
lediga för uthyrning. Om ni har frågor och funderingar avseende P-platser, vänligen kontakta Henrik 
Silfver. 
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